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第一部分  阳城县公安局交通警察大队概况

     一、主要职责

     阳城县公安局交通警察大队主要负责本县行政区域的道路交通安全管理工作，大队现有正式民警38人（含事业编制2人），交通勤警及工勤人员133人。

    二、部门预算单位机构设置情况
   （一）我大队机构设置为：综合办公室（包括指挥中心、科技、宣传、财务），秩序科，事故处理中队（事故科），车辆管理中队（车辆管理科），县城一中队，城郊中队，北留、芹池、东冶及润城4个公路中队和町店、次营、河北3个乡镇中队。

（二）交通安全管理经费：

交通安全管理经费，分两大块。正式民警交通安全管理经费，由县财政对县公安局预算。大队交通安全管理经费由县财政对大队（包括交通协勤民警及工勤人员工资）预算。
第二部分  2019年部门预算报表
1.财政拨款收支总表
	收        入
	 支     出
	
	
	
	
	
	
	
	

	收入类别
	金额
	功能分类
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	
	
	
	
	

	一、本年收入
	8085221.8
	一、本年支出
	8,008,176.00
	8,008,176.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（一）公共财政预算资金
	8,008,176.00
	（一）一般公共服?支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（二）政府性基金
	0.00
	（二）外交支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（三）纳入财政专户管理的事业资金
	0.00
	（三）国防支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（四）国有资本经营预算资金
	0.00
	（四）公共安全支出
	8,008,176.00
	8,008,176.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（五）收回单位结余资金
	77045.80
	（五）教育支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	ㄗ鞠ㄘ?坻訧踢
	其他资金(合计)
	（六）科学技?支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（七）文化体育与?媒支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（八）社会保障和就?支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（九）社会保障基金支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（十）医疗卫生与计划生育
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（十一）节能环保
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（十二）城乡社区事务
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（十三）农村水事务
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（十四）交通运输
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	二、上年结转
	1352624.24
	（十五）资源勘探信息等事务
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（一）公共财政预算资金
	
	（十六）商业服务业等事务
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（二）政府性基金
	
	（十七）金融支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（三）纳入财政专户管理的事业资金
	
	（十八）援助其他地区支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（四）国有资本经营预算资金
	
	（十九）国土资源气象等事务
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（五）收回单位结余资金
	
	（二十）住房保障支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	（六）其他?金
	
	（二一）粮油物资储备事务
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（二二）国有资本经营预算支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（二三）预备费
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（二四）其他支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（二五）?移性支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（二六）债务还本支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（二七）债务付息支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	（二八）债务发行费用支出
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	

	
	
	二、结转下年
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	收入总计
	9437846.04
	支出总计
	8,008,176.00
	8,008,176.00
	0.00
	
	
	
	
	


2.一般公共预算支出表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	单位代码
	单位名称
	科目编码
	科目名称
	2018年执行数
	2019年预算数
	2019年预算数比2018年执行数

	
	
	类
	款
	项
	
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	增减额
	增减%

	**
	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	合计
	
	
	
	
	0.0000
	8,008,176.00
	2,713,200.00
	5,294,976.00
	0.0000
	0.0000

	102
	阳城县公安局交警大队
	
	
	
	
	0.0000
	8,008,176.00
	2,713,200.00
	5,294,976.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	20
	执法办案
	0.0000
	2,713,200.00
	2,713,200.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	99
	其他公安支出
	0.0000
	700,000.00
	0.00
	700,000.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	99
	其他公安支出
	0.0000
	600,000.00
	0.00
	600,000.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	99
	其他公安支出
	0.0000
	1,000,000.00
	0.00
	1,000,000.00
	0.0000
	

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	99
	其他公安支出
	0.0000
	294,976.00
	0.00
	294,976.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	99
	其他公安支出
	0.0000
	1,300,000.00
	0.00
	1,300,000.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	99
	其他公安支出
	0.0000
	1,400,000.00
	0.00
	1,400,000.00
	0.0000
	0.0000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	3.一般公共预算基本支出表

	
	
	
	
	单位：元

	经济分类科目
	2019年基本支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	**
	**
	1
	2
	3

	
	合计
	2713200
	2,7,132.00
	0.00

	102
	阳城县公安局交警大队
	2713200
	2,7,132.00
	0.00

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	2713200
	2,7,132.00
	0.00

	    301
	    工资福利支出
	2713200
	2,7,132.00
	0.00

	      30199
	      其他工资福利支出
	2713200
	2,7,132.00
	0.00

	        3019902
	        其他工资福利支出（事业）
	2713200
	2,7,132.00
	0.00

	4.一般公共预算“三公”经费支出表

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目
	本年预算数
	上年预算数
	本年预算比上年预算
	上年决算数
	本年预算比上年决算
	备注

	
	
	
	增减额
	增减比例
	
	增减额
	增减比例
	

	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	合计
	650,000.00
	650,000.00
	0.00
	
	0.00
	650,000.00
	0.00
	

	阳城县公安局交警大队本级
	650,000.00
	650,000.00
	0.00
	
	0.00
	650,000.00
	0.00
	

	  公务用车运行维护费
	650,000.00
	650,000.00
	0.00
	0
	0.00
	650,000.00
	0.00
	


5.政府性基金预算支出表

	单位代码
	单位名称
	科目编码
	科目名称
	2018年执行数
	2019年预算数
	2019年预算数比2018年执行数

	
	
	类
	款
	项
	
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	增减额
	增减%

	**
	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	合计
	
	
	
	
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	102
	阳城县公安局交警大队
	
	
	
	
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	12
	道路交通管理
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	12
	道路交通管理
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	12
	道路交通管理
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	12
	道路交通管理
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	12
	道路交通管理
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000

	  102001
	  阳城县公安局交警大队本级
	204
	02
	12
	道路交通管理
	0.0000
	0.0000
	0.00
	0.00
	0.0000
	0.0000


6.部门收支总表
	收    入
	支    出

	收入类别
	金额 
	支出类别
	金额 

	（一）公共财政预算资金
	8008176
	（一）一般公共服?支出
	0.00

	（二）政府性基金
	0.00
	（二）外交支出
	0.00

	（三）纳入财政管理的事业资金
	0.00
	（三）国防支出
	0.00

	（四）国有资本经营预算资金
	0.00
	（四）公共安全支出
	9437846.04

	（五）其他?金
	0.00
	（五）教育支出
	0.00

	（六）收回单位结余资金
	77045.80
	（六）科学技?支出
	0.00

	（七）上年结余资金
	1352624.24
	（七）文化体育与?媒支出
	0.00

	
	
	（八）社会保障和就?支出
	0.00

	
	
	（九）社会保障基金支出
	0.00

	
	
	（十）医疗卫生与计划生育支出
	0.00

	
	
	（十一）节能环保支出
	0.00

	
	
	（十二）城?社区支出
	0.00

	
	
	（十三）?林水支出
	0.00

	
	
	（十四）交通运输支出
	0.00

	
	
	（十五）?源勘探信息等支出
	0.00

	
	
	（十六）商业服务等支出
	0.00

	
	
	（十七）金融支出
	0.00

	
	
	（十八）援助其他地区支出
	0.00

	
	
	（十九）国土海洋气象等支出
	0.00

	
	
	（二十）住房保障支出
	0.00

	
	
	（二一）粮油物资储备支出
	0.00

	
	
	（二二）国有资本经营预算支出
	0.00

	
	
	（二三）预备费
	0.00

	
	
	（二四）其他支出
	0.00

	
	
	（二五）?移性支出
	0.00

	
	
	（二六）债务还本支出
	0.00

	
	
	（二七）债务付息支出
	0.00

	
	
	（二八）债务发行费用支出
	0.00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	收入总计
	9437846.04
	支出总计,8008,176.00
	9437846.04 


	
	
	
	
	
	7.部门收入总表


	
	
	
	
	
	
	单位：元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	功能科目编码
	科目名称
	收入情况
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	
	总计
	当年资金安排小让
	公共财政预算资金
	政府性基金
	纳入财政管理的事业资金
	国有资本经营预算资金
	其他各项收入
	收回单位结余资金
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	合计
	9,437,846.04
	8,085,221.80
	8,008,176.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	77,045.80
	1,352,624.24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	阳城县公安局交警大队本级
	9,437,846.04
	8,085,221.80
	8,008,176.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	77,045.80
	1,352,624.24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	204
	
	
	  公共安全支出
	9,437,846.04
	8,085,221.80
	8,008,176.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	77,045.80
	1,352,624.24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	02
	
	    公安
	9,437,846.04
	8,085,221.80
	8,008,176.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	77,045.80
	1,352,624.24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  204
	  02
	20
	      执法办案
	2,713,200.00
	2,713,200.00
	2,713,200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  204
	  02
	99
	      其他公安支出
	6,724,646.04
	5,372,021.80
	5,294,976.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	77,045.80
	1,352,624.24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                   8. 部门支出总表

	功能科目编码
	科目名称
	支出情况

	类
	款
	项
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业经营支出
	对下级单位补助支出

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	9,437,846.0400
	2,713,200.00
	6,724,646.04
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	
	
	
	阳城县公安局交警大队本级
	9,437,846.0400
	2,713,200.00
	6,724,646.04
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	204
	
	
	  公共安全支出
	9,437,846.0400
	2,713,200.00
	6,724,646.04
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	
	02
	
	    公安
	9,437,846.0400
	2,713,200.00
	6,724,646.04
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	  204
	  02
	20
	 执法办案
	2,713,200.00
	2,713,200.00
	
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	  204
	  02
	12
	 其他公安支出
	6,724,646.04
	
	6,724,646.04
	0.0000
	0.0000
	0.0000


                 9.政府采购预算资金明细表

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目名称
	支出经济分类科目名称
	备注

	
	
	政府预算资金
	财政专户管理资金
	单位资金
	备注

	
	
	政府预算资金合计
	一般公共预算资金
	政府性基金预算资金
	国有资本经营预算资金
	
	
	

	
	
	46.50
	46.50
	
	
	
	
	

	
	
	46.50
	46.50
	
	
	
	
	

	
	
	46.50
	46.50
	
	
	
	
	

	
	
	46.50
	46.50
	
	
	
	
	

	　　　项目支出
	
	46.50
	46.50
	
	
	
	
	

	　　　　办公经费
	[30201]办公费
	46.50
	46.50
	
	
	
	
	


第三部分  2019年度部门预算情况说明
关于阳城县公安局交通警察大队2019年收支预算情况的总体说明

2019年度我单位财政拨款收支预算9437846.04元，收入全部为一般公共预算拨款，无政府性基金预算拨款，支出包括：人员经费2713200元，交通事故处理办案经费600000元，公安交通管理省级补助资金277.62元，办公楼改造资金261167.61元，交通管理缉查布控点设置及县城交通设施改造项目资金491175元，办公经费1600004.01元，驾驶人考试场地经费1300000元，大队厨房和一中队办公用房改造、警用装备等经费1400000元，部分路口新建岗亭经费700000元，更换辅警服装经费294976元，交通信号灯和电子警察设施设备质保金77045.08元。本年预算比2018年预算增加，原因是增加工程款。
二、关于阳城县公安局交通警察大队2019年“三公”经费预算情况说明

  2019年我单位“三公”经费预算数为1000000元，其中：因公出国（境）费0元；公务接待费0元；公务用车购置费0元，公务用车运行费650000元。2019年“三公”经费预算65000元与2018年650000元持平，无增减变化。
   三、机关运行经费安排情况说明

    我局本年度机关运行经费是100万元。主要为日常公用经费支出（办公费、差旅费、邮电费、印刷费等）。
   四、政府采购情况

    2019年我局政府采购预算总额465000元。

   五、关于阳城县公安局交通警察大队2019年国有资产占用情况说明

  我单位共计公务用车21辆，其中一般执勤执法用车17辆，特种专用车4辆。

六、重点项目预算的绩效目标情况说明

  我单位严格按照绩效评价要求，对要进行的绩效评价的6个项目逐一进行绩效评价，并及时上报。
第四部分   名词解释

      一、基本支出：指协勤民警的其他工资福利支出。

二、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。

三、（三公）经费：纳入财政预决算管理的（三公）经费，是指用财政拨款安排的因公出国（境）费，公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅游费、国外城市间交通费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）及租用费、燃料费、维修费、过路桥费、保险 费、安全奖励费用等支出，公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待支出。

